
strana 1 (celkem 13) 

 

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY 

Média pro ukládání dat  

č. 175310238 

 

I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo obrany 

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

IČO: 60162694 

DIČ: CZ60162694 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: 404881/0710 

Zastoupená: ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů  

 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

 Ing. Petrem ZÁBORCEM 

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

 odbor komunikačních a informačních systémů 

 nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 

Kontaktní osoby: 

ve věcech rámcové dohody: Jana Velíšková   tel.: +420 973 215 155 

      fax: +420 973 215 429 

Adresa pro doručování korespondence: 

 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

 odbor komunikačních a informačních systémů 

 nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 

(dále jen „kupující“) 

 

ve věcech organizačních a technických: 

  ředitel VÚ 3255 Praha nebo jím písemně pověřená osoba  

 tel.: +420 973 216 004 

 fax: +420 973 217 377 

 

Adresa pro doručování korespondence: 

 Vojenský útvar 3255 Praha 

  Vítězné náměstí 1500/5, 160 01 Praha 6 

(dále jen „přejímající“) 

 

a 

S&T CZ s.r.o. 

Zapsaná v: obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 6033 

Se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

IČO: 44846029 

DIČ: CZ44846029 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 117422733/0300 

Zastoupená: Miroslav Bečka, jednatel a Ing. Václav Kraus, jednatel 

Kontaktní osoba: Ing. Dalibor Podroužek 

 



     

2 

Telefonické a faxové spojení: 

 telefon: +420 737 217 281 

 fax: +420 296 538 222 

Adresa pro doručování korespondence: 

 Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4  

 

(dále jen „prodávající“), 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají 

na veřejnou zakázku, zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

tuto 

rámcovou dohodu na dodávky médií pro ukládání dat 

(dále jen „rámcová dohoda“). 

II. 

Účel rámcové dohody 

Účelem rámcové dohody je vytvoření právního rámce k následnému zadávání jednotlivých dílčích 

veřejných zakázek k zabezpečení archivace a předávání dat mezi útvary a zařízeními resortu 

Ministerstva obrany. 

III. 

Předmět rámcové dohody 

1. Předmětem rámcové dohody je v souladu s ustanovením § 131 zákona vymezení podmínek 

jednotlivých veřejných zakázek na opakující se dodávky médií pro ukládání dat zadaných po 

dobu platnosti této rámcové dohody (dále jen „dílčí VZ“) a vymezení vzájemných vztahů mezi 

kupujícím a prodávajícím. 

2. Předmětem plnění dílčích VZ zadávaných v souladu s § 134 odst. 1 zákona podle rámcové 

dohody je: 

a) závazek prodávajícího dodávat kupujícímu nová a nepoužívaná média podle přílohy č. 1 

„Specifikace zboží“ rámcové dohody, včetně standardní dokumentace v českém jazyce 

(dále jen „zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.  

b) závazek kupujícího řádně odevzdané zboží přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou kupní 

cenu. 

3. Zboží bude prodávajícím odevzdáváno kupujícímu na základě „Výzvy k poskytnutí plnění“, 

jejíž vzor je uveden v příloze č. 3 rámcové dohody (dále jen „výzva“). 

IV. 

Doba plnění rámcové dohody 

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do 30. listopadu 2018. 

V. 

Podmínky zadání dílčí veřejné zakázky na základě rámcové dohody 

1. Prodávající souhlasí s tím, že práva a povinnosti podle rámcové dohody bude vykonávat 

za předpokladu, že mu budou podle jednotlivých požadavků kupujícího zadávány dílčí VZ 

podle ustanovení § 134 odst. 1 zákona, a to výzvou kupujícího k poskytnutí plnění, jež 

je návrhem na uzavření smlouvy a písemného potvrzení této výzvy prodávajícím, jež je přijetím 



     

3 

návrhu smlouvy. Prodávající je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení výzvu 

písemně potvrdit a zaslat kupujícímu poštou. 

2. Výzva k poskytnutí plnění bude obsahovat: 

a) typ a množství požadovaného zboží; 

b) kupní cenu; 

c) identifikační údaje kupujícího; 

d) termín a místo plnění; 

e) kontaktní osobu přejímajícího (ředitel VÚ 3255 Praha, nebo jím písemně pověřená osoba); 

f) lhůtu pro písemné potvrzení výzvy; 

g) datum a místo potvrzení výzvy prodávajícím. 

VI. 

Cenové podmínky 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 26/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na kupní ceně za jednotku množství zboží, která je uvedena v příloze č. 2 „Nabídková 

cena“ rámcové dohody. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním 

závazků prodávajícího, tj. náklady na dopravné a další související náklady. Tato cena za měrnou 

jednotku je po dobu platnosti rámcové dohody cenou nejvýše přípustnou. 

Tato cena vynásobená počtem měrných jednotek (součin) bude celkovou kupní cenou uvedenou 

ve výzvě. 

2. Celkový finanční objem dodávek zboží na základě této rámcové dohody po dobu její platnosti 

kupující předpokládá maximálně do výše 

2 974 398,00 Kč včetně DPH 

(slovy: dvamiliónydevětsetsedmdesátčtyřittisícetřistadevadesátosm korun českých) 

3. Prodávající je oprávněn provést změnu kupní ceny za měrnou jednotku pouze v případě, že tato 

změna bude ve prospěch kupujícího, tj. že tato cena bude nižší než kupní cena, která je uvedena 

v příloze č. 2 „Nabídková cena“ rámcové dohody. Prodávající je povinen tuto skutečnost 

kupujícímu písemně oznámit s uvedením data, kdy ke změně dochází. 

VII. 

Místo a doba plnění 

1. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenský útvar 325507 Praha, 

Vlastina ulice, 161 05 Praha 6 – Ruzyně (dále jen „VÚ 325507“). 

2. Prodávající dodá zboží do 30 dnů od písemného potvrzení výzvy. 

3. Dodáním zboží se rozumí datum podpisu posledního přejímacího dokladu na zboží, které bude 

předmětem výzvy, po jeho odevzdání prodávajícím včetně požadovaných dokladů a jeho 

převzetí kupujícím v místě plnění, zástupci obou smluvních stran. 

  



     

4 

VIII. 

Podmínky pro dodání a převzetí zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do VÚ 325507, Vlastina ulice, 161 05 Praha 6 – Ruzyně, 

pouze v pracovní dny v době od 8.00 do 15.00 hod. Konkrétní den a hodinu je prodávající 

povinen nahlásit nejméně 5 dní předem osobě pověřené převzetím zboží. 

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité a nepoškozené, odpovídající 

platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám, předpisům výrobce a splňující 

podmínky zákona č. 22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Prodávající je při předání zboží povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo 

předložit o této skutečnosti prohlášení. 

4. Prodávající předloží prohlášení, že nabízené výrobky splňují všechny požadované technické 

parametry a že byly vyrobeny výrobcem, který splňuje normy ČSN. 

5. Osobou pověřenou k převzetí zboží je ředitel VÚ 3255 Praha, tel.: 973 216 004, fax: 

973 217 377, nebo jím písemně pověřená osoba (dále jen „přejímající“). Prodávající je povinen 

předat zboží přejímajícímu, a to v době a místě plnění v této rámcové dohodě uvedené. 

6. O předání a převzetí zboží v rámci plnění dílčí VZ je prodávající povinen vyhotovit ve třech 

výtiscích dodací list. Dodací list za kupujícího podepíše přejímající. Prodávající je povinen 

dodací list označit číslem výzvy uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Jeden výtisk dodacího 

listu obdrží přejímající a dva výtisky obdrží prodávající s tím, že jeden z těchto výtisků je 

prodávající povinen přiložit k faktuře – daňovému dokladu. 

7. Prodávající předá současně se zbožím standardní dokumentaci v českém jazyce. 

IX. 

Fakturační a platební podmínky 

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po 

odevzdání a převzetí každého dílčího plnění, doporučeně odešle kupujícímu daňový doklad 

(dále jen „faktura“) ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného 

daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z  přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ, a dále tyto údaje: 

- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“; 

- číslo výzvy, podle které se uskutečňuje plnění; 

- kupní cenu celkem za plnění v Kč včetně DPH; 

- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba. 

2. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu potvrzeného přejímajícím. 

Přejímací doklad musí obsahovat tyto údaje: 

- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla; 

- název a sídlo prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 

- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ; 

- číslo výzvy, podle které se uskutečňuje plnění; 

- předmět plnění označený v souladu s výzvou a množství odevzdaných měrných jednotek; 

- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby; 

- jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné 

osoby. 

3. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 dnů ode dne doručení faktury. Bude-

li faktura doručena v období od 15. prosince příslušného roku do 15. ledna roku následujícího, 



     

5 

prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba 

splatnosti, platí ujednání podle této rámcové dohody. Faktura se považuje za uhrazenou 

okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. 

4. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu: 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

odbor komunikačních a informačních systémů 

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6. 

6. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající přejímajícímu. 

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo doklad uvedený v rámcové dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 

výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě vrácení prodávající 

vystaví fakturu novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 

ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit 

kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení vrácené faktury prodávajícímu. 

8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující 

při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto 

zákona. 

X. 

Vlastnické právo a odpovědnost za škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem odevzdání a převzetí zboží a současně 

podpisem přejímacího dokladu zástupci obou smluvních stran. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím 

vlastnického práva tj. odevzdáním a převzetím zboží a současně podpisem přejímacího dokladu 

zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda. 

XI. 

Záruka za jakost zboží, reklamace, odstraňování vad 

1. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ prodávající přejímá záruku za jakost dodaného zboží 

od data převzetí zboží pověřenou osobou po dobu 24 měsíců. 

2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

3. Přejímající bude vady zboží nahlašovat faxem nebo e-mailem prostřednictvím HelpDesk IS tel. 

973 211 111, a to na faxové číslo prodávajícího: +420 281 006 281 nebo e-mail: 

CZ.servicedesk@sntcz.cz. 

4. Vady zboží v záruce uplatňuje přejímající u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění faxem 

nebo e-mailem. V oznámení musí být vada zboží v záruce popsána a uvedeno, jak se projevuje.  

5. Prodávající se vyjádří faxem nebo e-mailem k odpovědnosti za vady zboží do 3 pracovních dnů 

po obdržení faxového nebo e-mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že svou 

odpovědnost za vady zboží v záruce uznal v plném rozsahu. 



     

6 

6. Prodávající zahájí odstraňování vad zboží v záruce bezodkladně po uznání odpovědnosti za 

vady zboží v záruce.  

7. Prodávající je povinen nahlášenou vadu odstranit nejpozději do 10 pracovních dní od 

nahlášení a to výměnou zboží. Použitá vadná paměťová média zůstávají v majetku resortu MO. 

8. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci prodávajícího a kupujícího „Protokol 

o odstranění vady a předání zboží“. 

XII. 

Práva z vadného plnění 

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 až 2112 OZ. 

XIII. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nepotvrzení výzvy podle čl. V. odst. 1 rámcové 

dohody smluvní pokutu ve výši hodnoty zboží ve výzvě včetně DPH. Okamžik práva fakturace 

vzniká prvním dnem prodlení. 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném 

v čl. VII. odst. 2 rámcové dohody smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny neodevzdaného 

zboží v Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení (nejméně však 500,00 Kč), a to až do 

úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení 

čl. XV. rámcové dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 

zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. XI. rámcové dohody smluvní pokutu ve 

výši 500,00 Kč za neodstraněnou vadu a za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu 

„Protokolu o odstranění vady a předání zboží“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XV. rámcové 

dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury za každý započatý den prodlení 

úrok z prodlení v zákonné výši. 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování povinné 

straně. 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 

samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

XIV. 

Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 

vlastnictví třetích osob. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této rámcové dohody, 

je český jazyk. 



     

7 

6. Prodávající podpisem rámcové dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se 

zpracováním jeho osobních a dalších údajů v rámcové dohodě uvedených pro účely naplnění 

práv a povinností vyplývajících z této rámcové dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 

stanovenou pro archivaci. 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu rámcové dohody a obsahu jednotlivých výzev. 

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 

žádný ze svých závazků plynoucích z této rámcové dohody ani tuto rámcovou dohodu jako 

celek. 

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této rámcové dohody musí být 

učiněna v písemné formě, není-li v textu rámcové dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být 

doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 

v záhlaví této rámcové dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí 

být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 

doporučené poštovní zásilky. 

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 

v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 

dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této rámcové dohody, nedoručí-li druhá 

strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese 

zdržuje a zásilku vyzvedne. 

XV. 

Zánik závazků 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) jednostranným odstoupením od této rámcové dohody kupujícím v případě vyčerpání 

celkového finančního objemu uvedeného v čl. VI. odst. 2 rámcové dohody; 

b) uplynutím doby trvání této rámcové dohody nebo splněním všech smluvních závazků 

vyplývajících z výzev uzavřených v době platnosti rámcové dohody; v pochybnostech se má 

za to, že smluvní vztah vymezený rámcovou dohodou nemůže zaniknout dříve než naplnění 

smluvních podmínek podle výzvy; 

c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku rámcové dohody; 

d) výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců, která 

začíná běžet od prvního dne následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu; 

e) jednostranným odstoupením od této rámcové dohody kupujícím pro její podstatné porušení 

prodávajícím; 

f) jednostranným odstoupením od této rámcové dohody nebo od nesplněného zbytku plnění 

kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

g) jednostranným odstoupením od této rámcové dohody kupujícím v případě, že bude vůči 

majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 

o úpadku nebo byl-li návrh na insolvenční řízení zamítnut z důvodů, že majetek společnosti 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením rámcové dohody ze strany prodávajícího 

ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se rozumí: 

a) nepotvrzení výzvy podle čl. V. odst. 1 rámcové dohody; 

b) prodlení s dodáním zboží o více než 30 dní; 

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 



     

8 

d) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží; 

e) prodlení s odstraněním vad zboží v záruce o více jak 10 dnů; 

f) porušení čl. XIV. odst. 3 rámcové dohody. 

XVI. 

Závěrečná ujednání 

1. Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách a 3 přílohách o 5 stranách, 

z  nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Rámcová dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu 

rámcové dohody se nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran. Tato 

změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena na adresu pro doručování korespondence. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření rámcové 

dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 

rámcové dohody připojují pod ní své podpisy. 

4. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním textu rámcové dohody po jejím podpisu. 

6.  Nedílnou součástí rámcové dohody jsou přílohy: 

- příloha č. 1 – „Specifikace zboží“ – 2 strany; 

- příloha č. 2 – „Cenový rozklad“ – 1 strana; 

- příloha č. 3 – „Výzva k poskytnutí plnění“ – 2 strany. 

 

 

 

V Praze dne       .       . 2017  V Praze dne       .       . 2017 

Ředitel OKIS SVA MO 

Ing. Petr ZÁBOREC 

 

……………………………………… 
Podpis a razítko kupujícího 

 

 

 Jednatel  

Miroslav Bečka 

 

…………..……………………….. 
 Podpis a razítko prodávajícího 

 

 

 

Jednatel  

Ing. Václav Kraus 

 

…………..……………………….. 
 Podpis a razítko prodávajícího 

   

 

  



     

9 

Příloha č. 1 rámcové dohody č. 175310238 

 

Specifikace zboží 
 

 
Disk Flash 

 

- Disk flash 16GB (typ A) 

 

Název a typ zařízení: ADATA S102 Pro 

Kapacita 16GB 

Rozhraní USB 3.0 

 Rychlost zápisu 25MB/s 

 Rychlost čtení 90MB/s 

 Podporované OS 

Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: 
OS 10.5 a vyšší; Linux: Kernel 2.6 a 
vyšší 

 

- Disk flash 32GB (typ B) 

 

Název a typ zařízení: ADATA Superior S102 Pro 

Kapacita 32GB 

Rozhraní USB 3.0 

 Rychlost zápisu 50MB/s 

 Rychlost čtení 100MB/s 

 Podporované OS 

Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: 
OS 10.5 a vyšší; Linux: Kernel 2.6 a 
vyšší 

 

- Disk flash 64GB (typ C) 

 

Název a typ zařízení: ADATA S102 Pro 

Kapacita 64GB 

Rozhraní USB 3.0 

 Rychlost zápisu 50MB/s 

 Rychlost čtení 100MB/s 

 Podporované OS 

Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: 
OS 10.5 a vyšší; Linux: Kernel 2.6 a 
vyšší 

 

Karta paměťová:  

- Compact flash 16GB 

o Rozhraní:   CopmpactFlash I 

o Rychlost zápisu:  150MB/s 

o Rychlost čtení:  160MB/s 



     

10 

o Podporované OS:  Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: OS 10.5 a vyšší; Linux: 

Kernel 2.6 vyšší 

 

- SDHC karta 32GB 

o Rychlost zápisu:  48MB/s 

o Rychlost čtení:  48MB/s 

o Podporované OS: Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: OS 10.5 a vyšší; Linux: 

Kernel 2.6 a vyšší 

 

- Micro SDHC karta 32GB + SD adapter 

o Rychlost zápisu:  10MB/s 

o Rychlost čtení:  45MB/s 

o Podporované OS:  Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: OS 10.5 a vyšší; Linux: 

Kernel 2.6 a vyšší 

 

- Micro SDHC karta 32GB Class 10 + SD adapter 

o Rychlost zápisu:  45MB/s 

o Rychlost čtení:  90MB/s 

o Podporované OS:  Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: OS 10.5 a vyšší; Linux: 

Kernel 2.6 a vyšší 

 

-  SDHC karta 64GB, mikro s adaptérem 

o Rychlost zápisu:  60MB/s 

o Rychlost čtení:  100MB/s 

o Podporované OS:  Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: OS 10.5 a vyšší; Linux: 

Kernel 2.6 a vyšší 

 

- Paměťová karta micro SDXC 64GB 

o Extreme UHS-I (U3) + SD adaptér GoPro Editio 

o Podporované OS: Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: OS 10.5 a vyšší; Linux: 

Kernel 2.6 a vyšší 

 

- Paměťová karta micro SDXC 64GB 

o HS 633x UHS-I + USB čtečka 

o Podporované OS: Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: OS 10.5 a vyšší; Linux: 

Kernel 2.6 a vyšší 

 

- Paměťová karta secure Digital SDHC 16GB 

o Podporované OS: Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: OS 10.5 a vyšší; Linux: 

Kernel 2.6 a vyšší 

 

- Paměťová karta SDXC 

 SDXC 64GB Class 10 UHS-1 Professional 95Mb/s   

o Podporované OS: Windows: XP/Vista/7 a vyšší; Mac: OS 10.5 a vyšší; Linux: 

Kernel 2.6 a vyšší 

 

 



 

 

Příloha č. 2 rámcové dohody č. 175310238 

CENOVÝ ROZKLAD 

 

Název zboží 
Cena bez 

DPH za 1 ks 
DPH Cena s DPH za 1 ks 

Disk flash 16GB (typ A) 218 Kč 21% 264 Kč 

Disk flash 32GB (typ B) 328 Kč 21% 396 Kč 

Disk flash 64GB (typ C) 587 Kč 21% 710 Kč 

Compact flash 16GB 1 145 Kč 21% 1 386 Kč 

SDHC karta 32GB 459 Kč 21% 556 Kč 

Micro SDHC karta 32GB + SD adapter 458 Kč 21% 554 Kč 

Micro SDHC karta 32GB Class 10 + SD adapter 484 Kč 21% 586 Kč 

SDHC karta 64GB, mikro s adaptérem 676 Kč 21% 818 Kč 

Paměťová karta micro SDXC 64GB 1 464 Kč 21% 1 772 Kč 

Paměťová karta micro SDXC 437 Kč 21% 529 Kč 

Paměťová karta secure Digital SDHC 16GB 204 Kč 21% 247 Kč 

Paměťová karta SDXC 1 147 Kč 21% 1 387 kč 



 

 

Příloha č. 3 rámcové dohody č. 175310238 

 

Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany 
odbor komunikačních a informačních systémů 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

V Praze dne        

Čj.  Výtisk jediný 

Počet listů: 2 

 Přílohy:  

 

Výzva k poskytnutí plnění č. …………….. 
 

 

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 

jejímž jménem jedná ředitel odboru komunikačních a informačních systémů Sekce vyzbrojování 

a akvizic MO Ing. Petr ZÁBOREC, na adrese nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen 

„kupující“), Vás vyzývá podle ustanovení § 134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění v souladu s čl. V. rámcové dohody č. 165310278 (dále jen 

„rámcová dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými 

k poskytnutí plnění 

veřejné zakázky „Média pro ukládání dat“ p. č. xx/xxxx (dále jen „výzva“) na dodávky flash 

disků a paměťových karet. 

1. Druh a množství požadovaného zboží: 

Pol. 

číslo 
Název zboží 

Množství 

ks 

Cena za 1 kus 

v Kč bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Cena celkem 

včetně DPH 

1. Název a typ      

2. Kupní cena 

Celková kupní cena zboží ……………….. Kč včetně DPH. 

Celková kupní cena zboží bez DPH činí .. ... ...,- Kč, sazba DPH ….% činí . ... ...,- Kč. 

3. Doba a místo plnění 

Prodávající dodá zboží do 30 dnů od písemného potvrzení výzvy. 

Místem plnění je Vojenský útvar 325507 Praha, Vlastina ulice, 161 05 Praha 6 – Ruzyně (dále jen 

„přejímající“). 

Osobou pověřenou k převzetí zboží je ředitel VÚ 3255 Praha, tel.: 973 216 004, fax: 973 217 377, 

nebo jím písemně pověřená osoba. 

 

 

 

 

 



     

13 

Žádám Vás o písemné potvrzení této výzvy v souladu s  čl. V. odst. 1 rámcové dohody do deseti 

pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Potvrzenou výzvu zašlete na adresu: 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

odbor komunikačních a informačních systémů 

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6. 

 

Na dokladu (faktuře) za provedenou dodávku zboží uveďte příjemce: 

Česká republika – Ministerstvo obrany 

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 

IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 

v zastoupení 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

odbor komunikačních a informačních systémů 

nám. Svobody 471/4 

160 01 Praha 6 

 

Kontaktní osoba: Jana Velíšková, tel. číslo +420 973 215 155, fax +420 973 215 429. 

 

 

 

V Praze dne       .       . 2017  V Praze dne       .       . 2017 

Ředitel OKIS SVA MO 

Ing. Petr ZÁBOREC 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

  

 

 

 

 

 

 

…………..……………………….. 
Podpis a razítko kupujícího  Podpis a razítko prodávajícího 

 


		2017-10-17T14:54:59+0200
	Václav Kraus


		2017-10-17T14:55:37+0200
	Václav Kraus


		2017-10-19T09:15:41+0200
	Miroslav Bečka


		2017-10-19T09:16:22+0200
	Miroslav Bečka


		2017-10-20T11:19:27+0200
	Ing. Petr Záborec
	tendermarket.uzivatel=135000.1.2.zaborec




